[bookmark: _GoBack]平成２９年１２月１８日
関係者各位
社会福祉法人　維雅幸育会
理事長　　今岡　睦之

平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定研修について（ご案内）

平素より当法人事業におきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定が行われます。行政、福祉サービス事業所等関係機関が一堂に会し、厚生労働省よりご講義いただくことにより、今後の障害福祉サービス支援の充実を図ることを目的とし、下記のとおり研修会を開催させていただきます。
つきましては、業務ご多用のところ誠に恐縮ですが、貴職員の皆様にご案内いただきますとともに、参加についてのご配慮をよろしくお願いします。
なお、出席を希望される方は1月12日（金）までに別添チラシの「ＦＡＸ申込用紙」にて申込みをお願いします。（研修会出席において配慮が必要な方は、その旨申込用紙にご記入ください）

記

１　日　時　  平成３０年１月２７日（土）　14：00～16：30
２　場　所　  株式会社ミルボンゆめが丘工場（伊賀市ゆめが丘7丁目7-5）
３　講　演　 「平成３０年度障害福祉サービス等報酬改定について」
　　講　師　　厚生労働省　社会・援護局　障害保健福祉部
　　　　　　　　　　　　　　　障害福祉課　課長補佐　　照井直樹氏

４　対　象 　 行政・障がい福祉サービス事業所職員等
　　　　　　　　※参加希望者多数の場合は、事業所単位で人数調整をさせていただく場合があります。
５  参加費　  無料

	事務担当者連絡先
ひまわりデイセンターふっくりあ
伊賀市緑ヶ丘南町3948-16
　電話　0595-（22）-8600
担当：水谷